در پیروی از اصل استقلال ملی و حاکمیت مردم، ما با هرگونه دخالت
نظامی و مداخله قدرت های خارجی در حق حاکمیت مردم ایران مخالفیم.

ما از اعمال فشارهای سیاسی و دیپلماتیک به جمهوری اسلامی به خاطر
نقض خشن حقوق بشر در ایران، حمایت می کنیم.

کمیته کارزار مشترک ۱۲ فروردین

۲۸ مارس ۲۰۰۵ برابر با ۸ فروردین ۱۳۸۴

دربــاره دوميــن دور انتخابــات
نمايشى رياست جمهورى در ايران

دوزخ جمهورى اسلامى و گزينه اژدها و مار غاشيه

درباره دومين دور انتخابات نمايشى رياست جمهورى در ايران

بررسی نتايج انتخابات غير دمکراتيک ۲۷ خرداد ماه ۱۳۸۴ و تعيين دوره دوم اين انتخابات در

۱- نظر به اهميت انتخاب نام و لزوم مشارکت همهی جمهوريخواهان
لائيک و دمکرات در تعيين آن، ستونی در سايت ´صدای ماª باز خواهد

شد تا کليهی پيشنهادات مربوط به نام از طريق آن گردآوری شود.

گـزارش سـمينار مـردم سـالارى و
جمهورى لائيك در ايران

گزارش سمينار مردم سالارى و جمهورى لائيك در
ايران

پاريس ١٤و ١٥ تير ١٣٨٢
جمعه ۱۰ مرداد ۱۳۸۲ – ۱ آگوست ۲۰۰۳

نزديك به ١٥٠ نفر از روشنفكران و كوشندگان
سياسى و فرهنگى ايرانى در تبعيد، از شهرهاى
مختلف اروپا و آمريكاى شمالى، شنبه و يك
شنبه ١٤و١٥ تير ١٣٨٢ (٥ و٦ ژوئيه ٢٠٠٣) در
پاريس گردهم آمدند و در باره مسائل مربوط به
“معناى مشخص جمهورى لائيك در ايران”، “سرنوشت
اصلاحات در جمهورى اسلامى” و “گام هاى مشترك”
جمهورى خواهان مستقل ايرانى، به بحت و گفتگو

پرداختند.

نشست، با خوش آمد گويى آقاى شهرام قنبرى
گشايش يافت. او كه از سوى هيئت تدارك سمينار
سخن مى گفت درباره چرايى و چگونگى برگزارى
سمينار اظهار داشت: پس از انتشار بيانيه “
جمهورى اسلامى، جمهورى لائيك و جايگاه ما” در
سه خرداد ١٣٨٠(٢٣ ماه مه ٢٠٠١) شمار زيادى
ــت ــا دس ــانيه، م ــده بي ــاء كنن از ١٨٦ امض
اندركاران را در برابر اين پرسش به جا قرار
دادند كه گام بعدى چيست و براى تحقق خواست و
آرزويـى كـه در بنـد آخـر بيـانيه آمـده، چـه
تدبيرى انديشيده شده؟

در نتيجه از
هيئت مسئولين برگزار كننده سمينار خواسته شد
تا همراه با كسانى كه يا خو د را نامزد
همكارى با هييت كرده بودند و يا از سوى
كسانى نامزد همكارى شده بودند و اين نامزدى
را پذيرفته بودند، مسؤليت پيشبرد فعاليت را
تا نشستى كه در چند ماه آينده تشكيل مى شود

به عهده گيرند.
هيئت تدارك سمينار و همكاران

پاريس ٢٩ ژوئيه ٢٠٠٣،٧مرداد١٣٨٢
(١) اين پيام كه به دست نويسنده ارجمند،

نسيم خاكسار نوشته شده، به اين شرح است:
دانشجويان عزيز سراسر دانشگاه هاى ايران

ما طيفى از جمهوريخواهان دمكرات ايرانى كه
در انديشه راه جويى و همگام شدن با پيكار
مردم ايران در راه برچيدن نظام جمهورى اسلامى
و دست يابى به آزادى و دمكراسى اين جا گرد
آمده ايم، به